MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, DIVULGA a classificação preliminar do Simplificado nº 06/2025

– Edital de Abertura nº 54/2025, para a contratação de Auxiliar de Serviços Gerais.

Nome do candidato  Nº da Inscrição Pontuação

Patricia Vieira 01 87,67 pontos

Janquiele dos Santos 02 93,00 pontos

Noema da Silva Ferreira 03 61,67 pontos

Yuliannis Del Carmen Ramirez

Ramirez

06 76,00 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 28 de fevereiro de 2025.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

                                                                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2023

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, DIVULGA a classificação preliminar do Simplificado nº 19/2023

– Edital de Abertura nº 113/2023, para a contratação de Auxiliar de Serviços Gerais.

Nome do candidato  Nº da Inscrição Pontuação

Simone Dias 01 88,33 pontos

Rosane Gabriela Nienow 03 78,33 pontos

Noema da Silva Ferreira 05 39 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 18 de outubro de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

                                                                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda